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1Il íreccíón be Qfnseñan?a, ] nstruccíón, 

~ bíestrantíento p Qebaluacíón 

<!tertíficabo por la Qfscuela be ®uerra bel Qf jércíto 

Concedido al CAPITÁN CGET. EOF. D. JOSÉ LUIS PON CE MARTÍN  
nacido en Fuengirola (Málaga), el 19 de marzo de 1987, 

en reconocimiento a los méritos demostrados al haber superado el Plan de Estudios 
correspondiente al XV Curso de Analista Geoespacial para Oficiales. 

Expedido en Madrid a 2 de diciembre de 2022. 

V•.B•. 
El General Dlreclor de la EGE El Coronel Jefe de Esludlos de la EGE 

JAVIER FRIAS SÁNCHEZ JOSÉ MARIA PEREZ AGUADO 

P~ --



MóouLO 11 MATERIA 

INFORMACION GENERALIDADES 
GEOESPACIAL APLICACIONES GIS 
INTELIGENCIA INTELIGENCIA DE 
DEIMAGENES IMAGENES 

TOTAL 

ALUMNO: Jose Luis Ponce Martfn 

XV CURSO DE ANALISTA GEOESPACIAL PARA OFICIALES (58884 2022 0011 

Resolución 551/08261/22, BOD nº 99 de 23 de mayo de 2022. 

ECTS 

1,8 

4 

3,2 

9 

ESCUELA DE GUERRA DEL EJÉRCITO 

CALIFICACIÓlil 

El presente Certificado queda registrado al número 5 en el Tomo V 

Madrid a 02 de diciembre del 2022 

7,63 

9,32 

8,64 

8,82 

Madrid a 02 de diciembre del 2022 

EL CORONEL JEFE DE ESTUDIOS 

D. JOSÉ MARIA PÉRE2 AGUADO 

EL COMANDANTE SECRETARIO DE ESTUDIOS 

9gJ!Jtii> 
D. ADOLFO MANERO YAGÜE 
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